Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2017  № 171

Великий Новгород

О внесении изменений в
Административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление субсидий
на оказание финансовой поддержки
начинающим субъектам малого
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2011 №210-ФЗ «Об ор-

ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», Ад-

министрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление субсидий на оказание финансовой под-

держки начинающим субъектам малого предпринимательства» (далее – Ре-

гламент), утвержденный  постановлением Администрации Новгородского

муниципального района от 24.10.2016 № 588, следующие изменения:

подпункт 1.1 пункта 1 раздела 1.2  Регламента изложить в следующей

редакции:

 «1.1. Право на получение субсидии имеют субъекты малого предпри-

нимательства, относящиеся в соответствии с Федеральным законом «О раз-

витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» к

категории малых предприятий.».

  2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разме-

стить на официальном сайте в сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации   О.И. Шахов

фг № 171-п